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ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ 

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
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НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА 

Н=...м

ИЗРАЗЕНА ВО МЕТРИ

ПОСТОЕН АСФАЛТЕН  ПАТ

1  постоен асфалтен пат 

постојна ширина

нивелмански коти

ЕЛЕКТРАНИ( со инсталирана моќност до 0.5 MW )

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 5871,98 m2

(компатибилна класа на намена: Е1.8 - инфраструктури 
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за пренос на ел.енергија)  
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ПЛАНЕР

M-r. LILJANA IVANOVSKA, арх.,ОВЛ.БР. 0.0454

НАРАЧАТЕЛ: Друштво за производство, трговија и услуги
                                   СТАР-ПАК-СМ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица

D.P.T.U.I."IDEA-KONSALTING"d.o.o.e.l.
ul.Bra}a Miladinovi br.41         Strumica tel.034/552002  

lileivan@t-home.mk

РАЗМЕР:

Р = 1 :1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

М-р.LILJANA IVANOVSKA арх.

Технички број:

         03-285/2022

СЕПТЕМВРИ  2022

СОРАБОТНИЦИ

УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН со намена

Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен опфат на

КП бр.1414, КП бр.1415, КП бр.1416, КП бр.1417 КО Ангелци, општина Василево

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на

земјиште со инсталирана моќност до 0.5 MW)

3

ПРАВНО ЛИЦЕ ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ

ДПТУИ ИДЕА -КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

лиценца за иработување на урбанистички планови бр .0081

одговорно лице Lилјана Ивановска

NASLOV NA PLANOT:

SODR@INA NA CRTE@:

NADICA IVANOVSKI, арх.

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА




